sjednici, održanoj dana 

27.01.2022. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

o odobravanju nabavke opreme za potrebe ministarstava  

i kantonalnih organa uprave Zeničko-dobojskog kantona  

I. 

Odobravaju se sredstava u iznosu 205.000,00 KM (slovima: dvijestotinepethiljada 

konvertibilnih maraka), na ime nabavke opreme (računara, mrežne i računarske opreme, namještaja, 

grejnih i rashladnih tijela, telefona i ostale opreme), za potrebe kantonalnih organa i službi Zeničko-

dobojskog kantona.  

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I.